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Biuro Rachunkowe TAX-BONUS jest odpowiedzią na rosnące zapotrzebowanie firm na profesjonalizm                   
i rzetelność w obsłudze księgowo-podatkowej oraz kadrowo-płacowej. 

Dzisiejsze realia wymuszają, aby biuro rachunkowe nie zapewniało jedynie kompleksowej obsługi księgowej oraz 
kadrowej, lecz również poszukiwało dla klienta najlepszych rozwiązań dostosowanych do indywidualnych potrzeb, 
w celu optymalizacji kosztów prowadzonej działalności. 

Nasze biuro specjalizuje się w obsłudze małych oraz średnich przedsiębiorstw, natomiast obsługa w języku 
angielskim umożliwia nam skierowanie oferty do oddziałów firm zagranicznych. 
Biuro bardzo elastycznie podchodzi do wymagań klientów dostosowując zakres usług do  indywidualnych potrzeb. 

Zapewniamy kompleksową obsługę księgowo-podatkową, w skład której wchodzi 
prowadzenie ksiąg handlowych oraz podatkowej książki przychodów i rozchodów. 

W ramach świadczonych usług sporządzamy ewidencję środków trwałych                        
i wyposażenia, natomiast dla klientów którzy posiadają status czynnego podatnika VAT 
prowadzimy ewidencję oraz rozliczania w zakresie podatku VAT. 

Na podstawie ksiąg i rejestrów wypełniamy wszystkie niezbędne deklaracje podatkowe 
oraz sprawozdawcze, a następnie dostarczamy je do odpowiednich urzędów. 

Udzielamy doradztwa w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej oraz 
reprezentujemy podatnika przed Urzędem Skarbowym, Urzędem Statystycznym                  
i innymi urzędami w zakresie naszego umocowania.

Usługi księgowo-
podatkowe 

Oferujemy fachową obsługę płac i rozliczeń z ZUS. Klienci mogą powierzyć nam 
obsługę pracowników od momentu zatrudnienia, poprzez prowadzenie akt  
osobowych, obliczanie wynagrodzeń i sporządzanie list płac, jak również całościowe 
rozliczenie z ZUS. 
Dla obsługiwanych pracowników przygotowujemy raporty miesięczne RMUA oraz 
„paski wynagrodzeń", jak również zaświadczenia o zatrudnieniu i zarobkach. 

Usługi kadrowo-
płacowe 

Usługi dodatkowe 

Uzupełnieniem świadczonych usług jest usługa sporządzania przelewów bankowych, 
które są zatwierdzane w firmie, sporządzanie deklaracji Intrastat, przygotowywanie 
dokumentów do badań oraz współpraca z biegłymi rewidentami podczas audytu. 
Obsługa w języku angielskim umożliwia sporządzanie dokumentów w dwóch językach. 
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